

## Acerola Sok z Witaminą C 490 ml, OLEOFARM



Cena: 26,69 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	490 ml
Postać	płyn
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

OLEOFARM Sok Acerola z witaminą C 490ml  
suplement diety

Chcesz wesprzeć swoją odporność i zadbać o zdrowie? Wypróbuj sok Acerola z witaminą C o pojemności 490ml od renomowanego producenta OLEOFARM. To doskonały dodatek do Twych napojów i koktajli, który obdarzy Cię orzeźwiająjącym smakiem oraz dostarczy łagodną dawkę zdrowotnych korzyści.

Dzięki naturalnemu puree z owoców aceroli, ten sok nie tylko wspiera Twoją odporność, ale także posiada właściwości przeciwzapalne, wspomaga pracę układu nerwowego oraz chroni komórki przed stresem oksydacyjnym. Co więcej, sok Acerola OLEOFARM polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę C.

Nie bez powodu zaleca się go w okresie jesienno-zimowym oraz przesilenia wiosennego, gdy odporność jest szczególnie ważna. Niezwykle bogaty w witaminę C, ten sok wspomaga produkcję kolagenu, zmniejszy uczucie zmęczenia i znużenia, a także wspomaga walkę z miazdzą i chorobami nowotworowymi.

Jakością składników i wartością odżywczą oraz bezpieczeństwem stosowania nie musisz się martwić. Sok Acerola OLEOFARM jest w 100% wykonany z pasteryzowanego soku z puree z owoców aceroli (*Malpighia emarginata*) - naturalne i pełne cennej witaminy C.

Aby czerpać pełne korzyści z tego soku, zalecamy spożywanie 60 ml dziennie dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia, a pamiętaj, że suplementy diety nie mogą zastąpić zróżnicowanej diety.

Postaw na zdrowie i wyjątkowy smak. Wybierz sok Acerola z witaminą C od OLEOFARM już dziś!

OLEOFARM Sok Acerola z witaminą C 490ml  
OLEOFARM Sok Acerola z witaminą C 490ml

Zalecane spożycie:

Dzieci powyżej 6. roku życia i dorośli: 60 ml (4 łyżki stołowe – łyżka stołowa odpowiada 15 ml) dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

60 ml soku z aceroli, w tym 600 mg witaminy C (750% referencyjnej wartości spożycia).

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Składniki:

Pasteryzowany sok z puree z owoców aceroli (*Malpighia emarginata*) – 100%

Producent: OLEOFARM